CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Retiro y flete de residuos especiales sedes Tandil, Azul y Olavarría(01/12/ al 31/12/2024) finaliza 30/11/2025.En concepto de

Importe $ 9.450.000,00

Son pesos nueve millones cuatrocientos cincuenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Retiro y flete de residuos especiales sedes Tandil, Azul y Olavarría(01/12/ al 31/12/2024) finaliza 30/11/2025.

08/11/2024 A.0001.001.000.000.11.03.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 7.260.000,00